
平成３０年９月３日

保護者様

大津市立石山小学校

校長 横山 泰史

行事予定の変更について(お知らせ)

、 。初秋の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます

平素は本校教育の推進にご支援をいただき誠にありがとうございます。

さて、夏休みが終わりました。今年の夏は猛暑が続き、水泳クラブ等も中

止にするなど、例年にない対応を余儀なくされましたが、子ども達の様子は

いかがだったでしょうか。２学期も元気に過ごしてくれることを願っており

ます。

まだ残暑が続きます。学校では引き続き熱中症対策に取り組んでまいりま

す。本日の始業式も、教室で放送での実施としました。また、夏休み中にメ

ール配信にて連絡させていただいた通り、暑さを避けるため運動会の実施日

を延期しました。それに伴い、他の行事についても実施日を変更します。改

めてお知らせしますので、ご理解、ご協力いただきますよう、よろしくお願

いいたします。

○短縮３校時 9/3(月)～9/4(火)･･･11時15分下校

○土曜参観(新設) 9/22(土) 振替休日9/25(火)

※裏面の案内をご覧ください

○運動会 10/20(土) 振替休日10/22(月) 予備日10/24(水)

※ＰＴＡ石小イベントは中止

○1年校外学習 10/30(火) 予備日11/6(火)

○2年校外学習 10/31(水) 予備日11/9(金)

○4年ふるさと体験学習 12/11(火)～12/12(水)

○個別懇談会 12/17(月)～12/20(木)

※12/17.18.19は4校時日課・給食あり、12/20は短縮4校時日課・給食なし


